[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района

Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                          28 декабря   2023 года  №   120

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 25.12.2023 № 663-па

О внесении изменения в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 30.09.2021 № 361-па «Об установлении денежных норм на питание детей в образовательных учреждениях Убинского района Новосибирской области»

Администрация Убинского района Новосибирской области                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 30.09.2021 № 361-па «Об установлении денежных норм на питание детей в образовательных учреждениях Убинского района Новосибирской области» следующее изменение:

в подпункте 1.3 пункта 1 постановления слова «73 (семьдесят три) рубля 00 копеек» заменить словами «77 (семьдесят семь) рублей 00 копеек».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

3. Положение пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                 О.Ф. Конюк

-----
АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 25.12.2023 № 664-па

О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 10.09.2020 № 364-па «Об обеспечении бесплатным горячим питанием учащихся, обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Убинского района Новосибирской области»

Администрация Убинского района Новосибирской области                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 10.09.2020 № 364-па «Об обеспечении бесплатным горячим питанием учащихся, обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В постановлении в пункте 1 слова «67 (шестьдесят семь) рублей 24 копейки» заменить словами «76 (семьдесят шесть) рублей 12 копеек».

1.2. В порядке в пункте 3 слова «65,31 (шестьдесят пять рублей 31 копейка)» заменить словами «76 (семьдесят шесть) рублей 12 копеек».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

3. Положение пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                    О.Ф. Конюк

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.